
 
 

 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 45. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 14.12.2015 od 13:00 h odin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu Kolín. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze 
 
Korespondence adresovaná rad ě města 

- žádost o projednání stanoviska ke vzniku soukromé základní školy a školní družiny 
 

Návrhy na schválení 
1) Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace – zřízení 

vyhrazeného parkování. 
2) Návrh na schválení pořadí uchazečů o zhotovení veřejné zakázky „Dodávání 

originálních tonerů pro MěÚ Kolín v r. 2016“. 
3) Návrh na schválení pořadí uchazečů o zhotovení veřejné zakázky „Dodávání 

kancelářských potřeb pro MěÚ Kolín v r. 2016“.  
4) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 7 v domě s pečovatelskou službou. 
5) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 24 v domě s pečovatelskou službou. 
6) Návrh na schválení individuální dotace pro Hospic Dobrého Pastýře v Čerčanech. 
7) Návrh na schválení individuální dotace Potravinové bance Vysočina, z. s.  
8) Návrh na schválení individuální dotace pro společnost MELA, o. p. s. 
9) Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 

na projekční práce „Rekonstrukce ulice Okružní mezi ulicemi Tovární a Mnichovická“. 
10) Návrh na zrušení veřejných toalet na Jiráskově náměstí v Kolíně 5, rekonstrukci 

objektu a umístění peněžního automatu Komerční banky a. s. 
11) Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 1122, orná půda o výměře cca 1 900 m2, 

a části pozemku parc. č. 393/1, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha 
o výměře cca 2 010 m2, oba v k. ú. Sendražice u Kolína ve vlastnictví města Kolína 
panu René Vallovi. 

12) Návrh na ukončení smlouvy o pronájmu části pozemku parc. č. 646/7 v kat. území 
Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína. 

13) Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby vodovodní, plynovodní a kanalizační přípojky na pozemcích 
parc. č. 410/17 a 1021/1 v katastrálním území Sendražice u Kolína a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby „Novostavba RD na p.č. 408/1 v k.ú. 
Sendražice u Kolína“ a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene-služebnosti“, kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným P. K. 

14) Návrh na poskytnutí dotace dle doporučení komise tělovýchovy a sportu Rady města 
Kolína z jednání konaného 07.12.2015. 

15) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Městské sociální 
a zdravotní služby, p. o. na akci Vybavení pokojů v Domově pro seniory. 

16) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro BC Kolín s.r.o. na akci 
Vánoční charitativní maraton 2015. 

17) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Děti ulice z. s. na akci 
Vánoční game of skate U Vodvárků. 

18) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro SK FBC Kolín - florbal 
na akci Pořízení nůžkového skládacího stanu – mládež. 

19) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Junák – český skaut, 
1. středisko Kolín, z.s., na akci  Vybavení tábořiště – čtyřboký historický stan. 



 2

20) Návrh na schválení osobního ohodnocení řediteli příspěvkové organizace Městská 
správa kin v Kolíně. 

21) Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015, na oslovení firmy 
na 2. etapu úpravy nádvoří centrálního hřbitova. 

22) Návrh na zrušení částí usnesení Rady města Kolína č. 35/1126/2015, 40/1230/2015, 
32/1022/2015, 35/1127/2015, 42/1262/2015. 

23) Návrh na schválení výpovědi z prostoru sloužícího k podnikání a pověření 
místostarosty města k jejímu podpisu. 

24) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení 
(č. p. 160, V Kasárnách). 

25) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení. 
26) Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně uvolněné byty 

města Kolína určené přednostně pro zaměstnance TPCA. 
27) Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně 

uvolněné byty města Kolína určené přednostně pro zaměstnance TPCA. 
28) Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA. 
29) Návrh na prodloužení nájemních smluv. 
30) Návrh na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v přízemí domu  č. p. 9/A, 

ul. Kouřimská, Kolín I, a uzavření nájemní smlouvy. 
31) Návrh na umístění veřejné komunikační sítě „optický kabel v nehořlavých 

mikrotubičkách“ v budově č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II. 
32) Návrh na vyřazení DDHM ve výši 21.155,00 Kč 
33) Návrh na vyřazení DDHM ve výši 42.636,60 Kč 
34) Návrh na vyřazení DDHM ve výši 610.349 Kč 
35) Návrh na vyřazení DDHM ve výši 4.651.551,48 Kč. 
36) Návrh na vyřazení DDHM a DHM ve výši 34.603 Kč 
37) Návrh na vyřazení DDHM a DHM ve výši 45.783 Kč 
38) Návrh na vyřazení DDHM a DHM ve výši 126.685,99 Kč 
39) Návrh na vyřazení DDHM a DHM ve výši 764.137,90 Kč 
40) Návrh na vyřazení DDHM a DHM ve výši 1.082.625,20 Kč 
41) Návrh na vyřazení DNM ve výši 1.199.996 Kč 
42) Návrh na vyřazení DHM ve výši 141.630 Kč 

 

Smlouvy 
1) Dodatek č. 2 ev. č. 1052/2015 ke Smlouvě o dílo ze dne 29.04.2015 „Úpravy vnitřních 

prostor radnice – obřadní síň, 3. a 4. NP, Karlovo nám. 78, Kolín I“ mezi městem 
Kolín a spol. Dřevokrov, spol. s . r. o., Jabloňová 756, Kolín, IČ 43090001. 

2) Veřejnoprávní smlouva ev. č. 1042/2015 „neinvestiční dotace na zajištění služby 
Sklad potravinové pomoci mezi městem Kolín a Farní charitou Kolín, Brandlova 17, 
Kolín, IČ 73633941. 

3) Veřejnoprávní smlouva ev. č. 1041/2015 „neinvestiční dotace na zajištění služby 
sociální rehabilitace“ mezi městem Kolín a o. p. s. MELA, Nová 106, 
281 25 Konárovice, IČ 28376196. 

4) Smlouva o dílo ev. č. 1058/2015 „Rekonstrukce ulice Okružní mezi ulicemi Tovární 
a Mnichovická“ – vypracování projektové dokumentace a zajištění inženýrské činnosti 
na stavební úpravy mezi městem Kolín a spol. FanIT s. r. o., Kublov 210, 
267 41 Kublov, IČ 28250737. 

5) Dodatek č. 1 ev. č. 1049/2015 ke Smlouvě o dílo č. 675/2015 „Rekonstrukce 
havarijního stavu odlehčovací kanalizační stoky v ulici Rybářská, Kolín II“ mezi 
městem Kolín a spol. Skanska a.s., Líbalova 2348/1, 149 00 Praha, IČ 26271303. 

6) Smlouva o dílo ev. č. 1045/2015 „2. etapa vybudování chodníku ze zámkové dlažby 
na centrálním hřbitově v Kolíně“ mezi městem Kolín a spol. AVE Kolín s.r.o., 
Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V, IČ 25148117. 

7) Smlouva ev. č. 1020/2015 o umístění veřejné komunikační sítě mezi městem Kolín 
a spol. Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3, 
IČ 04084063. 

8) Dodatek č. 1 ev. č. 979/2015 ke Smlouvě o dílo „Oprava střechy v objektu č. p. 366, 
ul. Fügnerova, Kolín II“ mezi městem Kolín a spol. FAST střechy s. r. o., 
Smetanova 2065, 547 01 Náchod, IČ 27537676. 



 3

9) Dodatek č. 1 ev. č. 1012/2015 ke Smlouvě o dílo „Dodávka technické-projektové 
dokumentace výtahu, dodávka a montáž 2 ks výtahů na adrese Benešova č. p. 773 
a 774 v Kolíně“ mezi městem Kolín a spol. LIFTMONT CZ s. r. o., Nádražní 2459/35, 
785 01 Šternberk, IČ 26845687. 

10) Smlouva o dílo ev. č. 1011/2015 „Pravidelný servis výtahů č. p. 773 a 774, 
ul. Benešova“ mezi městem Kolín a spol. LIFTMONT CZ s. r. o., Nádražní 2459/35, 
785 01 Šternberk, IČ 26845687. 

11) Dodatek č. 1 ev. č. 1018/2015 ke Smlouvě o zajištění službě „Servis vyhrazených 
technických zařízení“ mezi městem Kolín a spol. MSV Liberec s. r. o., Kralická 79/11, 
460 07 Liberec, IČ 61328952. 

12) Dodatek č. 1 ev. č. 1029/2015 ke Smlouvě o dílo na akci „Vybudování chodníku 
ze zámkové dlažby – lokalita Centrální hřbitov Kolín, Správa veřejných pohřebišť, 
Ke Hřbitovu 1540, Kolín V“ mezi městem Kolín a spol. spol. AVE Kolín s.r.o., 
Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V, IČ 25148117. 

13) Smlouva ev. č. 1038/2015 o nájmu pozemku st. parc. č. 299/1 a parc. č. 72/4, Kolín, 
Legerova 224, Kolín III“ mezi městem Kolín a spol. Agro - spol., akciová společnost, 
Legerova 224, Kolín III, IČ 46356002. 

14) Dodatek č. 2 ev. č. 1053/2015 k servisní smlouvě č. 654/2015 programového 
vybavení Codexis mezi městem Kolín a spol. Atlas consulting spol. s. r. o., 
Výstavní 292/13, 709 00 Ostrava, IČ 46577806. 

15) Prováděcí smlouva č. 2015_087 ev. č. 1068/2015 k Rámcové smlouvě na pořizování 
licencí k produktům Microsoft ze dne 01.12.2014 mezi městem Kolín a spol. 
AutoCont CZ a.s., Hornopolní322/34, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, 
IČ 47676795. 

 
Žádosti 

1) Žádost povolení zateplit bytový dům č. p. 410, 411 v Kolíně III, ulici Nerudova; 
tloušťka konstrukčních vrstev zateplení bude přesahovat nad městský pozemek parc. 
č. 3395 v katastrálním území a obci Kolín. 

2) Žádost o odkoupení pozemku parc. č. 1365/1 v katastrálním území a obci Kolín 
z vlastnictví města Kolína. Pozemek se nachází v lokalitě jezera Sandberg. 

3) Žádost o povolení úpravy částí městských pozemků parc. č. 1253/1 a parc. č. 637/34 
v kat.  území Ovčáry u Kolína v PZKO Kolín-Ovčáry vybudováním sjezdu k pozemku 
parc. č. 637/19 ve vlastnictví žadatele. 

4) Žádost o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění. 
5) Žádost o splátkový kalendář. 
6) Žádost o odprodej pozemku parc. č. st. 114 o výměře 205 m2, jehož součástí 

je rodinný dům č. p. 113 s příslušenstvím v Žiželicích nad Cidlinou, nacházející 
se v katastrálním území Žiželice nad Cidlinou, zapsaného na listu vlastnictví č. 651 
u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kolín. 

7) Žádost o uzavření nové nájemní smlouvy na umístění technologie ZS na objektu 
Tyršova 976, Kolín II – KOTYR. 

 
Záměry 

1) Záměr pronajmout prostor sloužící k podnikání v č. p. 976, ul. Tyršova, a na umístění 
technologie ZS na konkrétního nájemce Českou telekomunikační infrastrukturu a.s.  

 
Zápisy z jednání komisí rady m ěsta  

1) Zápis z jednání komise zdravotní a sociální ze dne 18.11.2015. 
2) Zápis z jednání komise zdravotní a sociální ze dne 14.12.2015. 
3) Zápis z jednání komise pro připojené městské části ze dne 21.10.2015. 
4) Zápis z jednání komise pro připojené městské části ze dne 11.11.2015. 
5) Zápis z jednání komise pro připojené městské části ze dne 09.12.2015. 
6) Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu ze dne 07.12.2015. 
7) Zápis z jednání komise pro hospodaření s byty a nebytovými prostory ze dne 

02.12.2015. 
8) Zápis z jednání komise pro ochranu životního prostředí ze dne 25.11.2015. 

 
 
 



 4

Informativní zprávy 
1) IZ – Společné prostory U Borků 681, 684 a 685. 
2) IZ – O zasedání likvidační komise dne 08.12.2015 

 
Diskuse členů rady m ěsta 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 45. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 14.12.2015 od 13:00 h odin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu Kolín. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze 
 
Korespondence adresovaná rad ě města 

- žádost o projednání stanoviska ke vzniku soukromé základní školy a školní družiny 
 

Návrhy na schválení 
1) Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace – zřízení 

vyhrazeného parkování. 
2) Návrh na schválení pořadí uchazečů o zhotovení veřejné zakázky „Dodávání 

originálních tonerů pro MěÚ Kolín v r. 2016“. 
3) Návrh na schválení pořadí uchazečů o zhotovení veřejné zakázky „Dodávání 

kancelářských potřeb pro MěÚ Kolín v r. 2016“.  
4) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 7 v domě s pečovatelskou službou. 
5) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 24 v domě s pečovatelskou službou. 
6) Návrh na schválení individuální dotace pro Hospic Dobrého Pastýře v Čerčanech. 
7) Návrh na schválení individuální dotace Potravinové bance Vysočina, z. s.  
8) Návrh na schválení individuální dotace pro společnost MELA, o. p. s. 
9) Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 

na projekční práce „Rekonstrukce ulice Okružní mezi ulicemi Tovární a Mnichovická“. 
10) Návrh na zrušení veřejných toalet na Jiráskově náměstí v Kolíně 5, rekonstrukci 

objektu a umístění peněžního automatu Komerční banky a. s. 
11) Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 1122, orná půda o výměře cca 1 900 m2, 

a části pozemku parc. č. 393/1, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha 
o výměře cca 2 010 m2, oba v k. ú. Sendražice u Kolína ve vlastnictví města Kolína 
panu René Vallovi. 

12) Návrh na ukončení smlouvy o pronájmu části pozemku parc. č. 646/7 v kat. území 
Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína. 

13) Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby vodovodní, plynovodní a kanalizační přípojky na pozemcích 
parc. č. 410/17 a 1021/1 v katastrálním území Sendražice u Kolína a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby „Novostavba RD na p.č. 408/1 v k.ú. 
Sendražice u Kolína“ a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene-služebnosti“, kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným P. K. 

14) Návrh na poskytnutí dotace dle doporučení komise tělovýchovy a sportu Rady města 
Kolína z jednání konaného 07.12.2015. 

15) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Městské sociální 
a zdravotní služby, p. o. na akci Vybavení pokojů v Domově pro seniory. 

16) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro BC Kolín s.r.o. na akci 
Vánoční charitativní maraton 2015. 

17) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Děti ulice z. s. na akci 
Vánoční game of skate U Vodvárků. 

18) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro SK FBC Kolín - florbal 
na akci Pořízení nůžkového skládacího stanu – mládež. 

19) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Junák – český skaut, 
1. středisko Kolín, z.s., na akci  Vybavení tábořiště – čtyřboký historický stan. 



 2

20) Návrh na schválení osobního ohodnocení řediteli příspěvkové organizace Městská 
správa kin v Kolíně. 

21) Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015, na oslovení firmy 
na 2. etapu úpravy nádvoří centrálního hřbitova. 

22) Návrh na zrušení částí usnesení Rady města Kolína č. 35/1126/2015, 40/1230/2015, 
32/1022/2015, 35/1127/2015, 42/1262/2015. 

23) Návrh na schválení výpovědi z prostoru sloužícího k podnikání a pověření 
místostarosty města k jejímu podpisu. 

24) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení 
(č. p. 160, V Kasárnách). 

25) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení. 
26) Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně uvolněné byty 

města Kolína určené přednostně pro zaměstnance TPCA. 
27) Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně 

uvolněné byty města Kolína určené přednostně pro zaměstnance TPCA. 
28) Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA. 
29) Návrh na prodloužení nájemních smluv. 
30) Návrh na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v přízemí domu  č. p. 9/A, 

ul. Kouřimská, Kolín I, a uzavření nájemní smlouvy. 
31) Návrh na umístění veřejné komunikační sítě „optický kabel v nehořlavých 

mikrotubičkách“ v budově č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II. 
32) Návrh na vyřazení DDHM ve výši 21.155,00 Kč 
33) Návrh na vyřazení DDHM ve výši 42.636,60 Kč 
34) Návrh na vyřazení DDHM ve výši 610.349 Kč 
35) Návrh na vyřazení DDHM ve výši 4.651.551,48 Kč. 
36) Návrh na vyřazení DDHM a DHM ve výši 34.603 Kč 
37) Návrh na vyřazení DDHM a DHM ve výši 45.783 Kč 
38) Návrh na vyřazení DDHM a DHM ve výši 126.685,99 Kč 
39) Návrh na vyřazení DDHM a DHM ve výši 764.137,90 Kč 
40) Návrh na vyřazení DDHM a DHM ve výši 1.082.625,20 Kč 
41) Návrh na vyřazení DNM ve výši 1.199.996 Kč 
42) Návrh na vyřazení DHM ve výši 141.630 Kč 

 

Smlouvy 
1) Dodatek č. 2 ev. č. 1052/2015 ke Smlouvě o dílo ze dne 29.04.2015 „Úpravy vnitřních 

prostor radnice – obřadní síň, 3. a 4. NP, Karlovo nám. 78, Kolín I“ mezi městem 
Kolín a spol. Dřevokrov, spol. s . r. o., Jabloňová 756, Kolín, IČ 43090001. 

2) Veřejnoprávní smlouva ev. č. 1042/2015 „neinvestiční dotace na zajištění služby 
Sklad potravinové pomoci mezi městem Kolín a Farní charitou Kolín, Brandlova 17, 
Kolín, IČ 73633941. 

3) Veřejnoprávní smlouva ev. č. 1041/2015 „neinvestiční dotace na zajištění služby 
sociální rehabilitace“ mezi městem Kolín a o. p. s. MELA, Nová 106, 
281 25 Konárovice, IČ 28376196. 

4) Smlouva o dílo ev. č. 1058/2015 „Rekonstrukce ulice Okružní mezi ulicemi Tovární 
a Mnichovická“ – vypracování projektové dokumentace a zajištění inženýrské činnosti 
na stavební úpravy mezi městem Kolín a spol. FanIT s. r. o., Kublov 210, 
267 41 Kublov, IČ 28250737. 

5) Dodatek č. 1 ev. č. 1049/2015 ke Smlouvě o dílo č. 675/2015 „Rekonstrukce 
havarijního stavu odlehčovací kanalizační stoky v ulici Rybářská, Kolín II“ mezi 
městem Kolín a spol. Skanska a.s., Líbalova 2348/1, 149 00 Praha, IČ 26271303. 

6) Smlouva o dílo ev. č. 1045/2015 „2. etapa vybudování chodníku ze zámkové dlažby 
na centrálním hřbitově v Kolíně“ mezi městem Kolín a spol. AVE Kolín s.r.o., 
Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V, IČ 25148117. 

7) Smlouva ev. č. 1020/2015 o umístění veřejné komunikační sítě mezi městem Kolín 
a spol. Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3, 
IČ 04084063. 

8) Dodatek č. 1 ev. č. 979/2015 ke Smlouvě o dílo „Oprava střechy v objektu č. p. 366, 
ul. Fügnerova, Kolín II“ mezi městem Kolín a spol. FAST střechy s. r. o., 
Smetanova 2065, 547 01 Náchod, IČ 27537676. 



 3

9) Dodatek č. 1 ev. č. 1012/2015 ke Smlouvě o dílo „Dodávka technické-projektové 
dokumentace výtahu, dodávka a montáž 2 ks výtahů na adrese Benešova č. p. 773 
a 774 v Kolíně“ mezi městem Kolín a spol. LIFTMONT CZ s. r. o., Nádražní 2459/35, 
785 01 Šternberk, IČ 26845687. 

10) Smlouva o dílo ev. č. 1011/2015 „Pravidelný servis výtahů č. p. 773 a 774, 
ul. Benešova“ mezi městem Kolín a spol. LIFTMONT CZ s. r. o., Nádražní 2459/35, 
785 01 Šternberk, IČ 26845687. 

11) Dodatek č. 1 ev. č. 1018/2015 ke Smlouvě o zajištění službě „Servis vyhrazených 
technických zařízení“ mezi městem Kolín a spol. MSV Liberec s. r. o., Kralická 79/11, 
460 07 Liberec, IČ 61328952. 

12) Dodatek č. 1 ev. č. 1029/2015 ke Smlouvě o dílo na akci „Vybudování chodníku 
ze zámkové dlažby – lokalita Centrální hřbitov Kolín, Správa veřejných pohřebišť, 
Ke Hřbitovu 1540, Kolín V“ mezi městem Kolín a spol. spol. AVE Kolín s.r.o., 
Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V, IČ 25148117. 

13) Smlouva ev. č. 1038/2015 o nájmu pozemku st. parc. č. 299/1 a parc. č. 72/4, Kolín, 
Legerova 224, Kolín III“ mezi městem Kolín a spol. Agro - spol., akciová společnost, 
Legerova 224, Kolín III, IČ 46356002. 

14) Dodatek č. 2 ev. č. 1053/2015 k servisní smlouvě č. 654/2015 programového 
vybavení Codexis mezi městem Kolín a spol. Atlas consulting spol. s. r. o., 
Výstavní 292/13, 709 00 Ostrava, IČ 46577806. 

15) Prováděcí smlouva č. 2015_087 ev. č. 1068/2015 k Rámcové smlouvě na pořizování 
licencí k produktům Microsoft ze dne 01.12.2014 mezi městem Kolín a spol. 
AutoCont CZ a.s., Hornopolní322/34, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, 
IČ 47676795. 

 
Žádosti 

1) Žádost povolení zateplit bytový dům č. p. 410, 411 v Kolíně III, ulici Nerudova; 
tloušťka konstrukčních vrstev zateplení bude přesahovat nad městský pozemek parc. 
č. 3395 v katastrálním území a obci Kolín. 

2) Žádost o odkoupení pozemku parc. č. 1365/1 v katastrálním území a obci Kolín 
z vlastnictví města Kolína. Pozemek se nachází v lokalitě jezera Sandberg. 

3) Žádost o povolení úpravy částí městských pozemků parc. č. 1253/1 a parc. č. 637/34 
v kat.  území Ovčáry u Kolína v PZKO Kolín-Ovčáry vybudováním sjezdu k pozemku 
parc. č. 637/19 ve vlastnictví žadatele. 

4) Žádost o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění. 
5) Žádost o splátkový kalendář. 
6) Žádost o odprodej pozemku parc. č. st. 114 o výměře 205 m2, jehož součástí 

je rodinný dům č. p. 113 s příslušenstvím v Žiželicích nad Cidlinou, nacházející 
se v katastrálním území Žiželice nad Cidlinou, zapsaného na listu vlastnictví č. 651 
u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kolín. 

7) Žádost o uzavření nové nájemní smlouvy na umístění technologie ZS na objektu 
Tyršova 976, Kolín II – KOTYR. 

 
Záměry 

1) Záměr pronajmout prostor sloužící k podnikání v č. p. 976, ul. Tyršova, a na umístění 
technologie ZS na konkrétního nájemce Českou telekomunikační infrastrukturu a.s.  

 
Zápisy z jednání komisí rady m ěsta  

1) Zápis z jednání komise zdravotní a sociální ze dne 18.11.2015. 
2) Zápis z jednání komise zdravotní a sociální ze dne 14.12.2015. 
3) Zápis z jednání komise pro připojené městské části ze dne 21.10.2015. 
4) Zápis z jednání komise pro připojené městské části ze dne 11.11.2015. 
5) Zápis z jednání komise pro připojené městské části ze dne 09.12.2015. 
6) Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu ze dne 07.12.2015. 
7) Zápis z jednání komise pro hospodaření s byty a nebytovými prostory ze dne 

02.12.2015. 
8) Zápis z jednání komise pro ochranu životního prostředí ze dne 25.11.2015. 

 
 
 



 4

Informativní zprávy 
1) IZ – Společné prostory U Borků 681, 684 a 685. 
2) IZ – O zasedání likvidační komise dne 08.12.2015 

 
Diskuse členů rady m ěsta 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 45. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 14.12.2015 od 13:00 h odin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu Kolín. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze 
 
Korespondence adresovaná rad ě města 

- žádost o projednání stanoviska ke vzniku soukromé základní školy a školní družiny 
 

Návrhy na schválení 
1) Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace – zřízení 

vyhrazeného parkování. 
2) Návrh na schválení pořadí uchazečů o zhotovení veřejné zakázky „Dodávání 

originálních tonerů pro MěÚ Kolín v r. 2016“. 
3) Návrh na schválení pořadí uchazečů o zhotovení veřejné zakázky „Dodávání 

kancelářských potřeb pro MěÚ Kolín v r. 2016“.  
4) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 7 v domě s pečovatelskou službou. 
5) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 24 v domě s pečovatelskou službou. 
6) Návrh na schválení individuální dotace pro Hospic Dobrého Pastýře v Čerčanech. 
7) Návrh na schválení individuální dotace Potravinové bance Vysočina, z. s.  
8) Návrh na schválení individuální dotace pro společnost MELA, o. p. s. 
9) Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 

na projekční práce „Rekonstrukce ulice Okružní mezi ulicemi Tovární a Mnichovická“. 
10) Návrh na zrušení veřejných toalet na Jiráskově náměstí v Kolíně 5, rekonstrukci 

objektu a umístění peněžního automatu Komerční banky a. s. 
11) Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 1122, orná půda o výměře cca 1 900 m2, 

a části pozemku parc. č. 393/1, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha 
o výměře cca 2 010 m2, oba v k. ú. Sendražice u Kolína ve vlastnictví města Kolína 
panu René Vallovi. 

12) Návrh na ukončení smlouvy o pronájmu části pozemku parc. č. 646/7 v kat. území 
Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína. 

13) Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby vodovodní, plynovodní a kanalizační přípojky na pozemcích 
parc. č. 410/17 a 1021/1 v katastrálním území Sendražice u Kolína a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby „Novostavba RD na p.č. 408/1 v k.ú. 
Sendražice u Kolína“ a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene-služebnosti“, kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným P. K. 

14) Návrh na poskytnutí dotace dle doporučení komise tělovýchovy a sportu Rady města 
Kolína z jednání konaného 07.12.2015. 

15) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Městské sociální 
a zdravotní služby, p. o. na akci Vybavení pokojů v Domově pro seniory. 

16) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro BC Kolín s.r.o. na akci 
Vánoční charitativní maraton 2015. 

17) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Děti ulice z. s. na akci 
Vánoční game of skate U Vodvárků. 

18) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro SK FBC Kolín - florbal 
na akci Pořízení nůžkového skládacího stanu – mládež. 

19) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Junák – český skaut, 
1. středisko Kolín, z.s., na akci  Vybavení tábořiště – čtyřboký historický stan. 



 2

20) Návrh na schválení osobního ohodnocení řediteli příspěvkové organizace Městská 
správa kin v Kolíně. 

21) Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015, na oslovení firmy 
na 2. etapu úpravy nádvoří centrálního hřbitova. 

22) Návrh na zrušení částí usnesení Rady města Kolína č. 35/1126/2015, 40/1230/2015, 
32/1022/2015, 35/1127/2015, 42/1262/2015. 

23) Návrh na schválení výpovědi z prostoru sloužícího k podnikání a pověření 
místostarosty města k jejímu podpisu. 

24) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení 
(č. p. 160, V Kasárnách). 

25) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení. 
26) Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně uvolněné byty 

města Kolína určené přednostně pro zaměstnance TPCA. 
27) Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně 

uvolněné byty města Kolína určené přednostně pro zaměstnance TPCA. 
28) Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA. 
29) Návrh na prodloužení nájemních smluv. 
30) Návrh na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v přízemí domu  č. p. 9/A, 

ul. Kouřimská, Kolín I, a uzavření nájemní smlouvy. 
31) Návrh na umístění veřejné komunikační sítě „optický kabel v nehořlavých 

mikrotubičkách“ v budově č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II. 
32) Návrh na vyřazení DDHM ve výši 21.155,00 Kč 
33) Návrh na vyřazení DDHM ve výši 42.636,60 Kč 
34) Návrh na vyřazení DDHM ve výši 610.349 Kč 
35) Návrh na vyřazení DDHM ve výši 4.651.551,48 Kč. 
36) Návrh na vyřazení DDHM a DHM ve výši 34.603 Kč 
37) Návrh na vyřazení DDHM a DHM ve výši 45.783 Kč 
38) Návrh na vyřazení DDHM a DHM ve výši 126.685,99 Kč 
39) Návrh na vyřazení DDHM a DHM ve výši 764.137,90 Kč 
40) Návrh na vyřazení DDHM a DHM ve výši 1.082.625,20 Kč 
41) Návrh na vyřazení DNM ve výši 1.199.996 Kč 
42) Návrh na vyřazení DHM ve výši 141.630 Kč 

 

Smlouvy 
1) Dodatek č. 2 ev. č. 1052/2015 ke Smlouvě o dílo ze dne 29.04.2015 „Úpravy vnitřních 

prostor radnice – obřadní síň, 3. a 4. NP, Karlovo nám. 78, Kolín I“ mezi městem 
Kolín a spol. Dřevokrov, spol. s . r. o., Jabloňová 756, Kolín, IČ 43090001. 

2) Veřejnoprávní smlouva ev. č. 1042/2015 „neinvestiční dotace na zajištění služby 
Sklad potravinové pomoci mezi městem Kolín a Farní charitou Kolín, Brandlova 17, 
Kolín, IČ 73633941. 

3) Veřejnoprávní smlouva ev. č. 1041/2015 „neinvestiční dotace na zajištění služby 
sociální rehabilitace“ mezi městem Kolín a o. p. s. MELA, Nová 106, 
281 25 Konárovice, IČ 28376196. 

4) Smlouva o dílo ev. č. 1058/2015 „Rekonstrukce ulice Okružní mezi ulicemi Tovární 
a Mnichovická“ – vypracování projektové dokumentace a zajištění inženýrské činnosti 
na stavební úpravy mezi městem Kolín a spol. FanIT s. r. o., Kublov 210, 
267 41 Kublov, IČ 28250737. 

5) Dodatek č. 1 ev. č. 1049/2015 ke Smlouvě o dílo č. 675/2015 „Rekonstrukce 
havarijního stavu odlehčovací kanalizační stoky v ulici Rybářská, Kolín II“ mezi 
městem Kolín a spol. Skanska a.s., Líbalova 2348/1, 149 00 Praha, IČ 26271303. 

6) Smlouva o dílo ev. č. 1045/2015 „2. etapa vybudování chodníku ze zámkové dlažby 
na centrálním hřbitově v Kolíně“ mezi městem Kolín a spol. AVE Kolín s.r.o., 
Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V, IČ 25148117. 

7) Smlouva ev. č. 1020/2015 o umístění veřejné komunikační sítě mezi městem Kolín 
a spol. Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3, 
IČ 04084063. 

8) Dodatek č. 1 ev. č. 979/2015 ke Smlouvě o dílo „Oprava střechy v objektu č. p. 366, 
ul. Fügnerova, Kolín II“ mezi městem Kolín a spol. FAST střechy s. r. o., 
Smetanova 2065, 547 01 Náchod, IČ 27537676. 



 3

9) Dodatek č. 1 ev. č. 1012/2015 ke Smlouvě o dílo „Dodávka technické-projektové 
dokumentace výtahu, dodávka a montáž 2 ks výtahů na adrese Benešova č. p. 773 
a 774 v Kolíně“ mezi městem Kolín a spol. LIFTMONT CZ s. r. o., Nádražní 2459/35, 
785 01 Šternberk, IČ 26845687. 

10) Smlouva o dílo ev. č. 1011/2015 „Pravidelný servis výtahů č. p. 773 a 774, 
ul. Benešova“ mezi městem Kolín a spol. LIFTMONT CZ s. r. o., Nádražní 2459/35, 
785 01 Šternberk, IČ 26845687. 

11) Dodatek č. 1 ev. č. 1018/2015 ke Smlouvě o zajištění službě „Servis vyhrazených 
technických zařízení“ mezi městem Kolín a spol. MSV Liberec s. r. o., Kralická 79/11, 
460 07 Liberec, IČ 61328952. 

12) Dodatek č. 1 ev. č. 1029/2015 ke Smlouvě o dílo na akci „Vybudování chodníku 
ze zámkové dlažby – lokalita Centrální hřbitov Kolín, Správa veřejných pohřebišť, 
Ke Hřbitovu 1540, Kolín V“ mezi městem Kolín a spol. spol. AVE Kolín s.r.o., 
Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V, IČ 25148117. 

13) Smlouva ev. č. 1038/2015 o nájmu pozemku st. parc. č. 299/1 a parc. č. 72/4, Kolín, 
Legerova 224, Kolín III“ mezi městem Kolín a spol. Agro - spol., akciová společnost, 
Legerova 224, Kolín III, IČ 46356002. 

14) Dodatek č. 2 ev. č. 1053/2015 k servisní smlouvě č. 654/2015 programového 
vybavení Codexis mezi městem Kolín a spol. Atlas consulting spol. s. r. o., 
Výstavní 292/13, 709 00 Ostrava, IČ 46577806. 

15) Prováděcí smlouva č. 2015_087 ev. č. 1068/2015 k Rámcové smlouvě na pořizování 
licencí k produktům Microsoft ze dne 01.12.2014 mezi městem Kolín a spol. 
AutoCont CZ a.s., Hornopolní322/34, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, 
IČ 47676795. 

 
Žádosti 

1) Žádost povolení zateplit bytový dům č. p. 410, 411 v Kolíně III, ulici Nerudova; 
tloušťka konstrukčních vrstev zateplení bude přesahovat nad městský pozemek parc. 
č. 3395 v katastrálním území a obci Kolín. 

2) Žádost o odkoupení pozemku parc. č. 1365/1 v katastrálním území a obci Kolín 
z vlastnictví města Kolína. Pozemek se nachází v lokalitě jezera Sandberg. 

3) Žádost o povolení úpravy částí městských pozemků parc. č. 1253/1 a parc. č. 637/34 
v kat.  území Ovčáry u Kolína v PZKO Kolín-Ovčáry vybudováním sjezdu k pozemku 
parc. č. 637/19 ve vlastnictví žadatele. 

4) Žádost o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění. 
5) Žádost o splátkový kalendář. 
6) Žádost o odprodej pozemku parc. č. st. 114 o výměře 205 m2, jehož součástí 

je rodinný dům č. p. 113 s příslušenstvím v Žiželicích nad Cidlinou, nacházející 
se v katastrálním území Žiželice nad Cidlinou, zapsaného na listu vlastnictví č. 651 
u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kolín. 

7) Žádost o uzavření nové nájemní smlouvy na umístění technologie ZS na objektu 
Tyršova 976, Kolín II – KOTYR. 

 
Záměry 

1) Záměr pronajmout prostor sloužící k podnikání v č. p. 976, ul. Tyršova, a na umístění 
technologie ZS na konkrétního nájemce Českou telekomunikační infrastrukturu a.s.  

 
Zápisy z jednání komisí rady m ěsta  

1) Zápis z jednání komise zdravotní a sociální ze dne 18.11.2015. 
2) Zápis z jednání komise zdravotní a sociální ze dne 14.12.2015. 
3) Zápis z jednání komise pro připojené městské části ze dne 21.10.2015. 
4) Zápis z jednání komise pro připojené městské části ze dne 11.11.2015. 
5) Zápis z jednání komise pro připojené městské části ze dne 09.12.2015. 
6) Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu ze dne 07.12.2015. 
7) Zápis z jednání komise pro hospodaření s byty a nebytovými prostory ze dne 

02.12.2015. 
8) Zápis z jednání komise pro ochranu životního prostředí ze dne 25.11.2015. 

 
 
 



 4

Informativní zprávy 
1) IZ – Společné prostory U Borků 681, 684 a 685. 
2) IZ – O zasedání likvidační komise dne 08.12.2015 

 
Diskuse členů rady m ěsta 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 45. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 14.12.2015 od 13:00 h odin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu Kolín. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze 
 
Korespondence adresovaná rad ě města 

- žádost o projednání stanoviska ke vzniku soukromé základní školy a školní družiny 
 

Návrhy na schválení 
1) Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace – zřízení 

vyhrazeného parkování. 
2) Návrh na schválení pořadí uchazečů o zhotovení veřejné zakázky „Dodávání 

originálních tonerů pro MěÚ Kolín v r. 2016“. 
3) Návrh na schválení pořadí uchazečů o zhotovení veřejné zakázky „Dodávání 

kancelářských potřeb pro MěÚ Kolín v r. 2016“.  
4) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 7 v domě s pečovatelskou službou. 
5) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 24 v domě s pečovatelskou službou. 
6) Návrh na schválení individuální dotace pro Hospic Dobrého Pastýře v Čerčanech. 
7) Návrh na schválení individuální dotace Potravinové bance Vysočina, z. s.  
8) Návrh na schválení individuální dotace pro společnost MELA, o. p. s. 
9) Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 

na projekční práce „Rekonstrukce ulice Okružní mezi ulicemi Tovární a Mnichovická“. 
10) Návrh na zrušení veřejných toalet na Jiráskově náměstí v Kolíně 5, rekonstrukci 

objektu a umístění peněžního automatu Komerční banky a. s. 
11) Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 1122, orná půda o výměře cca 1 900 m2, 

a části pozemku parc. č. 393/1, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha 
o výměře cca 2 010 m2, oba v k. ú. Sendražice u Kolína ve vlastnictví města Kolína 
panu René Vallovi. 

12) Návrh na ukončení smlouvy o pronájmu části pozemku parc. č. 646/7 v kat. území 
Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína. 

13) Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby vodovodní, plynovodní a kanalizační přípojky na pozemcích 
parc. č. 410/17 a 1021/1 v katastrálním území Sendražice u Kolína a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby „Novostavba RD na p.č. 408/1 v k.ú. 
Sendražice u Kolína“ a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene-služebnosti“, kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným P. K. 

14) Návrh na poskytnutí dotace dle doporučení komise tělovýchovy a sportu Rady města 
Kolína z jednání konaného 07.12.2015. 

15) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Městské sociální 
a zdravotní služby, p. o. na akci Vybavení pokojů v Domově pro seniory. 

16) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro BC Kolín s.r.o. na akci 
Vánoční charitativní maraton 2015. 

17) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Děti ulice z. s. na akci 
Vánoční game of skate U Vodvárků. 

18) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro SK FBC Kolín - florbal 
na akci Pořízení nůžkového skládacího stanu – mládež. 

19) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Junák – český skaut, 
1. středisko Kolín, z.s., na akci  Vybavení tábořiště – čtyřboký historický stan. 



 2

20) Návrh na schválení osobního ohodnocení řediteli příspěvkové organizace Městská 
správa kin v Kolíně. 

21) Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015, na oslovení firmy 
na 2. etapu úpravy nádvoří centrálního hřbitova. 

22) Návrh na zrušení částí usnesení Rady města Kolína č. 35/1126/2015, 40/1230/2015, 
32/1022/2015, 35/1127/2015, 42/1262/2015. 

23) Návrh na schválení výpovědi z prostoru sloužícího k podnikání a pověření 
místostarosty města k jejímu podpisu. 

24) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení 
(č. p. 160, V Kasárnách). 

25) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení. 
26) Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně uvolněné byty 

města Kolína určené přednostně pro zaměstnance TPCA. 
27) Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně 

uvolněné byty města Kolína určené přednostně pro zaměstnance TPCA. 
28) Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA. 
29) Návrh na prodloužení nájemních smluv. 
30) Návrh na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v přízemí domu  č. p. 9/A, 

ul. Kouřimská, Kolín I, a uzavření nájemní smlouvy. 
31) Návrh na umístění veřejné komunikační sítě „optický kabel v nehořlavých 

mikrotubičkách“ v budově č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II. 
32) Návrh na vyřazení DDHM ve výši 21.155,00 Kč 
33) Návrh na vyřazení DDHM ve výši 42.636,60 Kč 
34) Návrh na vyřazení DDHM ve výši 610.349 Kč 
35) Návrh na vyřazení DDHM ve výši 4.651.551,48 Kč. 
36) Návrh na vyřazení DDHM a DHM ve výši 34.603 Kč 
37) Návrh na vyřazení DDHM a DHM ve výši 45.783 Kč 
38) Návrh na vyřazení DDHM a DHM ve výši 126.685,99 Kč 
39) Návrh na vyřazení DDHM a DHM ve výši 764.137,90 Kč 
40) Návrh na vyřazení DDHM a DHM ve výši 1.082.625,20 Kč 
41) Návrh na vyřazení DNM ve výši 1.199.996 Kč 
42) Návrh na vyřazení DHM ve výši 141.630 Kč 

 

Smlouvy 
1) Dodatek č. 2 ev. č. 1052/2015 ke Smlouvě o dílo ze dne 29.04.2015 „Úpravy vnitřních 

prostor radnice – obřadní síň, 3. a 4. NP, Karlovo nám. 78, Kolín I“ mezi městem 
Kolín a spol. Dřevokrov, spol. s . r. o., Jabloňová 756, Kolín, IČ 43090001. 

2) Veřejnoprávní smlouva ev. č. 1042/2015 „neinvestiční dotace na zajištění služby 
Sklad potravinové pomoci mezi městem Kolín a Farní charitou Kolín, Brandlova 17, 
Kolín, IČ 73633941. 

3) Veřejnoprávní smlouva ev. č. 1041/2015 „neinvestiční dotace na zajištění služby 
sociální rehabilitace“ mezi městem Kolín a o. p. s. MELA, Nová 106, 
281 25 Konárovice, IČ 28376196. 

4) Smlouva o dílo ev. č. 1058/2015 „Rekonstrukce ulice Okružní mezi ulicemi Tovární 
a Mnichovická“ – vypracování projektové dokumentace a zajištění inženýrské činnosti 
na stavební úpravy mezi městem Kolín a spol. FanIT s. r. o., Kublov 210, 
267 41 Kublov, IČ 28250737. 

5) Dodatek č. 1 ev. č. 1049/2015 ke Smlouvě o dílo č. 675/2015 „Rekonstrukce 
havarijního stavu odlehčovací kanalizační stoky v ulici Rybářská, Kolín II“ mezi 
městem Kolín a spol. Skanska a.s., Líbalova 2348/1, 149 00 Praha, IČ 26271303. 

6) Smlouva o dílo ev. č. 1045/2015 „2. etapa vybudování chodníku ze zámkové dlažby 
na centrálním hřbitově v Kolíně“ mezi městem Kolín a spol. AVE Kolín s.r.o., 
Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V, IČ 25148117. 

7) Smlouva ev. č. 1020/2015 o umístění veřejné komunikační sítě mezi městem Kolín 
a spol. Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3, 
IČ 04084063. 

8) Dodatek č. 1 ev. č. 979/2015 ke Smlouvě o dílo „Oprava střechy v objektu č. p. 366, 
ul. Fügnerova, Kolín II“ mezi městem Kolín a spol. FAST střechy s. r. o., 
Smetanova 2065, 547 01 Náchod, IČ 27537676. 



 3

9) Dodatek č. 1 ev. č. 1012/2015 ke Smlouvě o dílo „Dodávka technické-projektové 
dokumentace výtahu, dodávka a montáž 2 ks výtahů na adrese Benešova č. p. 773 
a 774 v Kolíně“ mezi městem Kolín a spol. LIFTMONT CZ s. r. o., Nádražní 2459/35, 
785 01 Šternberk, IČ 26845687. 

10) Smlouva o dílo ev. č. 1011/2015 „Pravidelný servis výtahů č. p. 773 a 774, 
ul. Benešova“ mezi městem Kolín a spol. LIFTMONT CZ s. r. o., Nádražní 2459/35, 
785 01 Šternberk, IČ 26845687. 

11) Dodatek č. 1 ev. č. 1018/2015 ke Smlouvě o zajištění službě „Servis vyhrazených 
technických zařízení“ mezi městem Kolín a spol. MSV Liberec s. r. o., Kralická 79/11, 
460 07 Liberec, IČ 61328952. 

12) Dodatek č. 1 ev. č. 1029/2015 ke Smlouvě o dílo na akci „Vybudování chodníku 
ze zámkové dlažby – lokalita Centrální hřbitov Kolín, Správa veřejných pohřebišť, 
Ke Hřbitovu 1540, Kolín V“ mezi městem Kolín a spol. spol. AVE Kolín s.r.o., 
Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V, IČ 25148117. 

13) Smlouva ev. č. 1038/2015 o nájmu pozemku st. parc. č. 299/1 a parc. č. 72/4, Kolín, 
Legerova 224, Kolín III“ mezi městem Kolín a spol. Agro - spol., akciová společnost, 
Legerova 224, Kolín III, IČ 46356002. 

14) Dodatek č. 2 ev. č. 1053/2015 k servisní smlouvě č. 654/2015 programového 
vybavení Codexis mezi městem Kolín a spol. Atlas consulting spol. s. r. o., 
Výstavní 292/13, 709 00 Ostrava, IČ 46577806. 

15) Prováděcí smlouva č. 2015_087 ev. č. 1068/2015 k Rámcové smlouvě na pořizování 
licencí k produktům Microsoft ze dne 01.12.2014 mezi městem Kolín a spol. 
AutoCont CZ a.s., Hornopolní322/34, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, 
IČ 47676795. 

 
Žádosti 

1) Žádost povolení zateplit bytový dům č. p. 410, 411 v Kolíně III, ulici Nerudova; 
tloušťka konstrukčních vrstev zateplení bude přesahovat nad městský pozemek parc. 
č. 3395 v katastrálním území a obci Kolín. 

2) Žádost o odkoupení pozemku parc. č. 1365/1 v katastrálním území a obci Kolín 
z vlastnictví města Kolína. Pozemek se nachází v lokalitě jezera Sandberg. 

3) Žádost o povolení úpravy částí městských pozemků parc. č. 1253/1 a parc. č. 637/34 
v kat.  území Ovčáry u Kolína v PZKO Kolín-Ovčáry vybudováním sjezdu k pozemku 
parc. č. 637/19 ve vlastnictví žadatele. 

4) Žádost o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění. 
5) Žádost o splátkový kalendář. 
6) Žádost o odprodej pozemku parc. č. st. 114 o výměře 205 m2, jehož součástí 

je rodinný dům č. p. 113 s příslušenstvím v Žiželicích nad Cidlinou, nacházející 
se v katastrálním území Žiželice nad Cidlinou, zapsaného na listu vlastnictví č. 651 
u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kolín. 

7) Žádost o uzavření nové nájemní smlouvy na umístění technologie ZS na objektu 
Tyršova 976, Kolín II – KOTYR. 

 
Záměry 

1) Záměr pronajmout prostor sloužící k podnikání v č. p. 976, ul. Tyršova, a na umístění 
technologie ZS na konkrétního nájemce Českou telekomunikační infrastrukturu a.s.  

 
Zápisy z jednání komisí rady m ěsta  

1) Zápis z jednání komise zdravotní a sociální ze dne 18.11.2015. 
2) Zápis z jednání komise zdravotní a sociální ze dne 14.12.2015. 
3) Zápis z jednání komise pro připojené městské části ze dne 21.10.2015. 
4) Zápis z jednání komise pro připojené městské části ze dne 11.11.2015. 
5) Zápis z jednání komise pro připojené městské části ze dne 09.12.2015. 
6) Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu ze dne 07.12.2015. 
7) Zápis z jednání komise pro hospodaření s byty a nebytovými prostory ze dne 

02.12.2015. 
8) Zápis z jednání komise pro ochranu životního prostředí ze dne 25.11.2015. 

 
 
 



 4

Informativní zprávy 
1) IZ – Společné prostory U Borků 681, 684 a 685. 
2) IZ – O zasedání likvidační komise dne 08.12.2015 

 
Diskuse členů rady m ěsta 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 45. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 14.12.2015 od 13:00 h odin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu Kolín. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze 
 
Korespondence adresovaná rad ě města 

- žádost o projednání stanoviska ke vzniku soukromé základní školy a školní družiny 
 

Návrhy na schválení 
1) Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace – zřízení 

vyhrazeného parkování. 
2) Návrh na schválení pořadí uchazečů o zhotovení veřejné zakázky „Dodávání 

originálních tonerů pro MěÚ Kolín v r. 2016“. 
3) Návrh na schválení pořadí uchazečů o zhotovení veřejné zakázky „Dodávání 

kancelářských potřeb pro MěÚ Kolín v r. 2016“.  
4) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 7 v domě s pečovatelskou službou. 
5) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 24 v domě s pečovatelskou službou. 
6) Návrh na schválení individuální dotace pro Hospic Dobrého Pastýře v Čerčanech. 
7) Návrh na schválení individuální dotace Potravinové bance Vysočina, z. s.  
8) Návrh na schválení individuální dotace pro společnost MELA, o. p. s. 
9) Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 

na projekční práce „Rekonstrukce ulice Okružní mezi ulicemi Tovární a Mnichovická“. 
10) Návrh na zrušení veřejných toalet na Jiráskově náměstí v Kolíně 5, rekonstrukci 

objektu a umístění peněžního automatu Komerční banky a. s. 
11) Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 1122, orná půda o výměře cca 1 900 m2, 

a části pozemku parc. č. 393/1, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha 
o výměře cca 2 010 m2, oba v k. ú. Sendražice u Kolína ve vlastnictví města Kolína 
panu René Vallovi. 

12) Návrh na ukončení smlouvy o pronájmu části pozemku parc. č. 646/7 v kat. území 
Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína. 

13) Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby vodovodní, plynovodní a kanalizační přípojky na pozemcích 
parc. č. 410/17 a 1021/1 v katastrálním území Sendražice u Kolína a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby „Novostavba RD na p.č. 408/1 v k.ú. 
Sendražice u Kolína“ a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene-služebnosti“, kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným P. K. 

14) Návrh na poskytnutí dotace dle doporučení komise tělovýchovy a sportu Rady města 
Kolína z jednání konaného 07.12.2015. 

15) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Městské sociální 
a zdravotní služby, p. o. na akci Vybavení pokojů v Domově pro seniory. 

16) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro BC Kolín s.r.o. na akci 
Vánoční charitativní maraton 2015. 

17) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Děti ulice z. s. na akci 
Vánoční game of skate U Vodvárků. 

18) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro SK FBC Kolín - florbal 
na akci Pořízení nůžkového skládacího stanu – mládež. 

19) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Junák – český skaut, 
1. středisko Kolín, z.s., na akci  Vybavení tábořiště – čtyřboký historický stan. 



 2

20) Návrh na schválení osobního ohodnocení řediteli příspěvkové organizace Městská 
správa kin v Kolíně. 

21) Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015, na oslovení firmy 
na 2. etapu úpravy nádvoří centrálního hřbitova. 

22) Návrh na zrušení částí usnesení Rady města Kolína č. 35/1126/2015, 40/1230/2015, 
32/1022/2015, 35/1127/2015, 42/1262/2015. 

23) Návrh na schválení výpovědi z prostoru sloužícího k podnikání a pověření 
místostarosty města k jejímu podpisu. 

24) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení 
(č. p. 160, V Kasárnách). 

25) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení. 
26) Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně uvolněné byty 

města Kolína určené přednostně pro zaměstnance TPCA. 
27) Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně 

uvolněné byty města Kolína určené přednostně pro zaměstnance TPCA. 
28) Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA. 
29) Návrh na prodloužení nájemních smluv. 
30) Návrh na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v přízemí domu  č. p. 9/A, 

ul. Kouřimská, Kolín I, a uzavření nájemní smlouvy. 
31) Návrh na umístění veřejné komunikační sítě „optický kabel v nehořlavých 

mikrotubičkách“ v budově č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II. 
32) Návrh na vyřazení DDHM ve výši 21.155,00 Kč 
33) Návrh na vyřazení DDHM ve výši 42.636,60 Kč 
34) Návrh na vyřazení DDHM ve výši 610.349 Kč 
35) Návrh na vyřazení DDHM ve výši 4.651.551,48 Kč. 
36) Návrh na vyřazení DDHM a DHM ve výši 34.603 Kč 
37) Návrh na vyřazení DDHM a DHM ve výši 45.783 Kč 
38) Návrh na vyřazení DDHM a DHM ve výši 126.685,99 Kč 
39) Návrh na vyřazení DDHM a DHM ve výši 764.137,90 Kč 
40) Návrh na vyřazení DDHM a DHM ve výši 1.082.625,20 Kč 
41) Návrh na vyřazení DNM ve výši 1.199.996 Kč 
42) Návrh na vyřazení DHM ve výši 141.630 Kč 

 

Smlouvy 
1) Dodatek č. 2 ev. č. 1052/2015 ke Smlouvě o dílo ze dne 29.04.2015 „Úpravy vnitřních 

prostor radnice – obřadní síň, 3. a 4. NP, Karlovo nám. 78, Kolín I“ mezi městem 
Kolín a spol. Dřevokrov, spol. s . r. o., Jabloňová 756, Kolín, IČ 43090001. 

2) Veřejnoprávní smlouva ev. č. 1042/2015 „neinvestiční dotace na zajištění služby 
Sklad potravinové pomoci mezi městem Kolín a Farní charitou Kolín, Brandlova 17, 
Kolín, IČ 73633941. 

3) Veřejnoprávní smlouva ev. č. 1041/2015 „neinvestiční dotace na zajištění služby 
sociální rehabilitace“ mezi městem Kolín a o. p. s. MELA, Nová 106, 
281 25 Konárovice, IČ 28376196. 

4) Smlouva o dílo ev. č. 1058/2015 „Rekonstrukce ulice Okružní mezi ulicemi Tovární 
a Mnichovická“ – vypracování projektové dokumentace a zajištění inženýrské činnosti 
na stavební úpravy mezi městem Kolín a spol. FanIT s. r. o., Kublov 210, 
267 41 Kublov, IČ 28250737. 

5) Dodatek č. 1 ev. č. 1049/2015 ke Smlouvě o dílo č. 675/2015 „Rekonstrukce 
havarijního stavu odlehčovací kanalizační stoky v ulici Rybářská, Kolín II“ mezi 
městem Kolín a spol. Skanska a.s., Líbalova 2348/1, 149 00 Praha, IČ 26271303. 

6) Smlouva o dílo ev. č. 1045/2015 „2. etapa vybudování chodníku ze zámkové dlažby 
na centrálním hřbitově v Kolíně“ mezi městem Kolín a spol. AVE Kolín s.r.o., 
Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V, IČ 25148117. 

7) Smlouva ev. č. 1020/2015 o umístění veřejné komunikační sítě mezi městem Kolín 
a spol. Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3, 
IČ 04084063. 

8) Dodatek č. 1 ev. č. 979/2015 ke Smlouvě o dílo „Oprava střechy v objektu č. p. 366, 
ul. Fügnerova, Kolín II“ mezi městem Kolín a spol. FAST střechy s. r. o., 
Smetanova 2065, 547 01 Náchod, IČ 27537676. 



 3

9) Dodatek č. 1 ev. č. 1012/2015 ke Smlouvě o dílo „Dodávka technické-projektové 
dokumentace výtahu, dodávka a montáž 2 ks výtahů na adrese Benešova č. p. 773 
a 774 v Kolíně“ mezi městem Kolín a spol. LIFTMONT CZ s. r. o., Nádražní 2459/35, 
785 01 Šternberk, IČ 26845687. 

10) Smlouva o dílo ev. č. 1011/2015 „Pravidelný servis výtahů č. p. 773 a 774, 
ul. Benešova“ mezi městem Kolín a spol. LIFTMONT CZ s. r. o., Nádražní 2459/35, 
785 01 Šternberk, IČ 26845687. 

11) Dodatek č. 1 ev. č. 1018/2015 ke Smlouvě o zajištění službě „Servis vyhrazených 
technických zařízení“ mezi městem Kolín a spol. MSV Liberec s. r. o., Kralická 79/11, 
460 07 Liberec, IČ 61328952. 

12) Dodatek č. 1 ev. č. 1029/2015 ke Smlouvě o dílo na akci „Vybudování chodníku 
ze zámkové dlažby – lokalita Centrální hřbitov Kolín, Správa veřejných pohřebišť, 
Ke Hřbitovu 1540, Kolín V“ mezi městem Kolín a spol. spol. AVE Kolín s.r.o., 
Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V, IČ 25148117. 

13) Smlouva ev. č. 1038/2015 o nájmu pozemku st. parc. č. 299/1 a parc. č. 72/4, Kolín, 
Legerova 224, Kolín III“ mezi městem Kolín a spol. Agro - spol., akciová společnost, 
Legerova 224, Kolín III, IČ 46356002. 

14) Dodatek č. 2 ev. č. 1053/2015 k servisní smlouvě č. 654/2015 programového 
vybavení Codexis mezi městem Kolín a spol. Atlas consulting spol. s. r. o., 
Výstavní 292/13, 709 00 Ostrava, IČ 46577806. 

15) Prováděcí smlouva č. 2015_087 ev. č. 1068/2015 k Rámcové smlouvě na pořizování 
licencí k produktům Microsoft ze dne 01.12.2014 mezi městem Kolín a spol. 
AutoCont CZ a.s., Hornopolní322/34, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, 
IČ 47676795. 

 
Žádosti 

1) Žádost povolení zateplit bytový dům č. p. 410, 411 v Kolíně III, ulici Nerudova; 
tloušťka konstrukčních vrstev zateplení bude přesahovat nad městský pozemek parc. 
č. 3395 v katastrálním území a obci Kolín. 

2) Žádost o odkoupení pozemku parc. č. 1365/1 v katastrálním území a obci Kolín 
z vlastnictví města Kolína. Pozemek se nachází v lokalitě jezera Sandberg. 

3) Žádost o povolení úpravy částí městských pozemků parc. č. 1253/1 a parc. č. 637/34 
v kat.  území Ovčáry u Kolína v PZKO Kolín-Ovčáry vybudováním sjezdu k pozemku 
parc. č. 637/19 ve vlastnictví žadatele. 

4) Žádost o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění. 
5) Žádost o splátkový kalendář. 
6) Žádost o odprodej pozemku parc. č. st. 114 o výměře 205 m2, jehož součástí 

je rodinný dům č. p. 113 s příslušenstvím v Žiželicích nad Cidlinou, nacházející 
se v katastrálním území Žiželice nad Cidlinou, zapsaného na listu vlastnictví č. 651 
u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kolín. 

7) Žádost o uzavření nové nájemní smlouvy na umístění technologie ZS na objektu 
Tyršova 976, Kolín II – KOTYR. 

 
Záměry 

1) Záměr pronajmout prostor sloužící k podnikání v č. p. 976, ul. Tyršova, a na umístění 
technologie ZS na konkrétního nájemce Českou telekomunikační infrastrukturu a.s.  

 
Zápisy z jednání komisí rady m ěsta  

1) Zápis z jednání komise zdravotní a sociální ze dne 18.11.2015. 
2) Zápis z jednání komise zdravotní a sociální ze dne 14.12.2015. 
3) Zápis z jednání komise pro připojené městské části ze dne 21.10.2015. 
4) Zápis z jednání komise pro připojené městské části ze dne 11.11.2015. 
5) Zápis z jednání komise pro připojené městské části ze dne 09.12.2015. 
6) Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu ze dne 07.12.2015. 
7) Zápis z jednání komise pro hospodaření s byty a nebytovými prostory ze dne 

02.12.2015. 
8) Zápis z jednání komise pro ochranu životního prostředí ze dne 25.11.2015. 

 
 
 



 4

Informativní zprávy 
1) IZ – Společné prostory U Borků 681, 684 a 685. 
2) IZ – O zasedání likvidační komise dne 08.12.2015 

 
Diskuse členů rady m ěsta 
 
 
 
 
 
 


